
rozkład ważny od 01.03.2017 r.

Warszawa

V
Ostrów Mazowiecka Warszawa

Ostrów Mazowiecka
Przystanek V VD Vb Vb+ Przystanek V Vb Vb Vb
Ostrów Maz., Kościuszki LO 12 04:40 06:10 12:50 16:50 Warszawa, Dw. Wileński 06 08:00 10:48 16:33 20:03
Ostrów Maz., d.a. 04:45 06:15 12:55 16:55 Warszawa, Młodzieńcza 02 08:07 10:55 16:40 20:10
Ostrów Maz., Różańska LOK 57 04:47 06:19 12:59 16:59 Marki, Rejtana 02 08:13 11:01 16:46 20:16
Ostrów Maz., Różańska ROLSTAL 55 04:48 06:20 13:00 17:00 Emilianów/Wola Raszt. - wiadukt 02 | 11:21 17:06 20:36
Nagoszewo 01 04:57 06:30 13:10 17:10 Trojany 02 | 11:26 17:11 20:41
Nagoszewka 01 04:59 06:32 13:12 17:12 Niegów 02 | 11:33 17:18 20:48
Osuchowa 01 05:02 06:35 13:15 17:15 Wyszków, ul. Gen. J. Sowiń. (sezam) 01 | 11:48 17:33 21:03
Dybki 01 05:06 06:39 13:19 17:19 Wyszków, ul. Okrzei dw. PKS/PKP | 11:50 17:35 21:05
Poręba DK 8 01 05:09 06:43 13:23 17:23 Trzcianka k/Wyszkowa 02 | 12:00 17:45 21:15
Księży Kąt 01 05:11 06:45 13:25 17:25 Knurowiec 02 | 12:05 17:50 21:20
Budykierz 01 | | 13:29 17:29 Budykierz 02 | 12:09 17:54 21:24
Knurowiec 01 | | 13:33 17:33 Księży Kąt 02 09:09 12:13 17:58 21:28
Trzcianka k/Wyszkowa 01 | | 13:38 17:38 Poręba DK 8 02 09:11 12:15 18:00 21:30
Wyszków, ul. Okrzei dw. PKS/PKP | | 13:50 17:50 Dybki 02 09:15 12:19 18:04 21:34
Wyszków, ul. Gen. J. Sowiń. (sezam) 16 | | 13:52 17:52 Osuchowa 02 09:19 12:23 18:08 21:38
Niegów 01 | | 14:07 18:07 Nagoszewka 02 09:22 12:26 18:11 21:41
Trojany 01 | | 14:14 18:14 Nagoszewo 02 09:25 12:29 18:14 21:44
Emilianów/Wola Raszt. - wiadukt 01 | | 14:20 18:20 Ostrów Maz., Różańska ROLSTAL 56 09:35 12:39 18:24 21:54
Marki, Rejtana 01 06:07 08:00 14:40 18:40 Ostrów Maz., Różańska LOK 58 09:36 12:40 18:25 21:55
Warszawa, Młodzieńcza 01 06:13 08:06 14:46 18:46 Ostrów Maz., d.a. 09:39 12:43 18:28 21:58
Warszawa, Dw. Wileński 05 06:19 08:12 15:52 18:52 Ostrów Maz., Kościuszki LO 11 09:41

Oznaczenia:
"D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
"b" - nie kursuje 1. I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25. XII
"+" - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
"E" - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
"V" - kurs przyspieszony


